[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

Постановление

04.08.2017

             № 562а
О выделении специальных мест  для размещения предвыборных  агитационных материалов
Руководствуясь, Федеральным законом от 12.06.2002 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», и рассмотрев решение территориальной избирательной комиссии Парабельского района от 03.08.2017 № 38/154 «Об утверждении перечня специально отведенных мест для размещения предвыборных агитационных материалов на территории избирательных участков муниципального образования «Парабельский район» в единый день голосования 10 сентября 2017 года»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить на территории избирательных участков района специальные места, оборудованные агитационными стендами для вывешивания и расклейки агитационных печатных материалов, в срок до 11 августа 2017 года (приложение № 1).

2. Рекомендовать главам сельских поселений оборудовать специально отведенные места агитационными стендами до 14 августа 2015 года.

3. Рекомендовать начальнику МО МВД России «Парабельское» С.В. Баринову осуществлять контроль за соблюдением избирательного Законодательства по размещению агитационных материалов.

4. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы района –  Управляющего делами А.А. Костарева.

Глава района

                   А.Л. Карлов
	Приложение

к  постановлению Администрации Парабельского  района
от  04.08.2017 № 562а

Перечень

специально отведенных мест для размещения предвыборных агитационных материалов на территории избирательных участков муниципального образования «Парабельский район»

УЧАСТОК № 574

деревня Высокий Яр - территория водоразборной колонки
УЧАСТОК № 575

поселок Заводской - территория Администрации сельского поселения
УЧАСТОК № 576

поселок Кирзавод – ул. Центральная, 49
деревня Бугры – ул. Сибирская, 21а

УЧАСТОК № 577

деревня Костарево – территория магазина «Благодей»
УЧАСТОК № 578

деревня Луговское – территория магазина ИП Долгорожева
УЧАСТОК № 579

село Нарым – пер. Садовый, 4
УЧАСТОК № 580

село Нельмач – территория магазина «Палладин»
УЧАСТОК№ 581

деревня Нестерово – территория магазина «Волна»
УЧАСТОК № 582

деревня Новиково – территория магазина Старицинского сельпо
УЧАСТОК № 583

село Новосельцево - территория Администрации сельского поселения
УЧАСТОК № 584

село Парабель, районный Дом культуры – ул. Советская, 16
УЧАСТОК № 585

село Парабель, Парабельская средняя школа им. Образцова – территория стадиона
УЧАСТОК № 586

село Парабель, Парабельское лесничество - территория магазина ул. Чехова, 21б
УЧАСТОК № 587

село Парабель, спортивный зал Парабельской гимназии - территория МУ АТП
Участок № 588

село Парабель, Парабельская муниципальная гимназия – ул. Советская, 102
Участок № 589

село Парабель, Парабельская  муниципальная гимназия – территория магазина «Поле Чудес»
УЧАСТОК № 590

поселок Прокоп – территория отделения связи
УЧАСТОК № 591

село Старица – территория магазина «Белочка»
УЧАСТОК № 592

деревня Талиновка – территория магазина ИП Гончаров
УЧАСТОК № 593

поселок Тарск – территория отделения связи
УЧАСТОК № 594

деревня Толмачево – территория магазина «Благодей»
УЧАСТОК № 595

деревня Нижняя Чигара – территория магазина ул. Красноармейская, 16
УЧАСТОК № 596

поселок Шпалозавод – территория магазина ЧП Ильин (ул. Береговая,2)

Заместитель главы района
Управляющий делами

    А.А. Костарев